ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2012 года  № 6

О награждении Почетной грамотой

Главы муниципального образования «Парзинское»

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое

развитие муниципального образования «Парзинское» и в связи с Днем государственности

Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы муниципального образования

«Парзинское»:

1.1. Королеву Ольгу Леонидовну, медсестру Парзинской участковой больницы;

1.2. Волкову Юлию Ивановну, младшую медсестру Парзинской участковой

больницы;

1.3. Васильеву Марину Александровну, художественного руководителя МУК

«Парзинский культурно-досуговый центр»;

1.4. Сунцову Майю Леонидовну, оператора машинного доения СПК «Парзинский»;

1.5. Волкова Александра Константиновича, водителя  СПК «Парзинский»;

1.6. Мерзлякову Светлану Васильевну, помощника воспитателя МОУ «Парзинская

СОШ»;

1.7. Кутявину Ольгу Юрьевну, пекаря Парзинской хлебопекарни ПО

«Пищекомбинат-2».

2. Выделить денежные средства в размере 2100 (Две тысячи сто) рублей из

бюджета МО «Парзинское» на 2012 год по статье расходов «Другие общегосударственные

вопросы» для вручения денежных подарков по 300 рублей гражданам, перечисленным в

п.1 настоящего постановления.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев